PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2017

	№ 29/166

пгт Кумены

О регистрации кандидатов в депутаты

Речной сельской Думы четвертого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 25 июля 2017 года кандидатов в депутаты Речной сельской Думы четвертого созыва по Речному десятимандатному избирательному округу № 1

Махову Анастасию Николаевну, дата рождения- 19 апреля 1992 года, официант столовой ФБУ ЦР ФСС РФ «Вятские Увалы», место жительства- Кировская область, Куменский район, пос.Речной, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 18.00;

Платунова Бориса Павловича, дата рождения - 8 октября 1961 года, водитель Куменского лесничества КОГКУ «Кировский центр лесного хозяйства», место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Речной, выдвинут в порядке самовыдвижения, время регистрации –18.05;

Пушкареву Ольгу Алексеевну, дата рождения - 5 февраля 1981 года, заведующая МКДОУ детский сад «Ручеек» пос.Речной, место жительства- Кировская область, Куменский район, пос.Речной,  выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 18.10;

Смирнову Светлану Владимировну, дата рождения - 4 декабря 1974 года, директор ООО «Смирнова», место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Речной, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 18.15;
Дубовцева Александра Александровича, дата рождения- 28 сентября 1991 года, временно не работает, место жительства - Кировская область, Юрьянский район, пгт Мурыгино, член Политической партии ЛДПР, выдвинут Кировским региональным отделением ЛДПР, время регистрации – 18.20.
2. Выдать кандидатам удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в газету «Куменские вести» не позднее 27.07.2017.

Зам. председателя территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 С.В.Шемякина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                                Н.В.Пескишева